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Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 SuperSérie 1601 -> 2000 cm³

1 102 Scuderia Taifyn Michael Bering, Le Locle Honda Integra Type R, 1798 cm³ �3:33.825 �3:31.839 � 3:31.839CHE

2 103 RCU Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ, 1998 cm³ �3:34.108 �3:32.393 � 3:32.393CHE

3 101 RCU Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type R, 1797 cm³ �3:50.444 �3:49.016 � 3:49.016CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 3000 cm³

1 105 RCU Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 c �3:40.009 �3:39.705 � 3:39.705CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 2000 cm³

1 107 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven Csr200, 2300 cm �3:18.196 �3:18.944 � 3:18.196CHE

2 110 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³ �{1}3:31.664 �3:21.777 � 3:21.777CHE

3 108 R. Ziegler Robert Ziegler, Winterthur Porsche GT3, 3600 cm³ �3:39.508 �3:39.124 � 3:39.124CHE

4 109 J. Dayer Jean-Yves Dayer, Hérémence Subaru Impreza WRX STI, 4177 c �4:00.105 �3:55.770 � 3:55.770CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³

1 117 Bödeli Racing Club Hanspeter Thöni, Brienz Peugeot 106, 1587 cm³ �3:38.308 �3:38.782 � 3:38.308CHE

2 116 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:46.061 �3:43.914 � 3:43.914CHE

3 120 Team Trajectoire Yann Rohrbach, Bienne Peugeot 106 gti, 1587 cm³ �DNF   �3:50.849 � 3:50.849CHE

 - 121 Ecurie des Ordons Jonathan Oanes, Cornol Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³

1 123 At. de la Tzoumaz Anael Frossard, Liddes Renault Clio, 1998 cm³ �{1}3:47.173 �3:34.202 � 3:34.202CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   + 3000 cm³

1 126 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mistubishi Evo X, 3397 cm³ �3:20.422 �{1}3:29.615 � 3:20.422CHE

2 125 Racing Club Airbag Joe Halter, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII, 3395 c �{1}3:34.301 �3:27.405 � 3:27.405CHE

3 127 Equipe Bernoise René Schnidrig, Spiez Mitsubishi Evo 10, 3400 cm³ �{1}3:35.869 �{1}3:35.805 � 3:35.805CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 2000 cm³

1 115 Ecurie de Genève Warren Newton, Geneve Peugeot 106 s 16, 1587 cm³ �{1}3:46.551 �3:36.593 � 3:36.593CHE

2 131 Racing Club Jurassien Francesco Viesti, Moutier Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:39.743 �3:47.810 � 3:39.743CHE

3 133 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault , 1998 cm³ �{1}3:49.855 �3:41.827 � 3:41.827CHE

4 118 C. Joye Christian Joye, Vallorbe Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:59.384 �{3}4:29.104 � 3:59.384CHE

5 132 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318IS-4 E36, 1795 cm³ �3:59.877 �4:00.950 � 3:59.877CHE

6 119 M. Mingard Marc-Henry Mingard, Ballaigues Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �4:03.683 �4:03.041 � 4:03.041CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1400 cm³

1 142 Equipe Bernoise Stephan Moser, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³ �3:36.753 �3:34.593 � 3:34.593CHE

2 141 At. de la Tzoumaz Sylvain Faure, Sierre Peugeot 106, 1293 cm³ �3:49.455 �3:47.446 � 3:47.446CHE
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Catégorie / Category :   InterSwiss   1401 -> 1600 cm³

1 146 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf 16v, 1598 cm³ �3:20.461 �{1}3:41.082 � 3:20.461CHE

2 147 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 cm³ �{1}3:31.405 �3:20.959 � 3:20.959CHE

3 148 Equipe Bernoise Rolf Jungi, Alchenstorf Citroën Saxo JM, 1600 cm³ �3:27.921 �{1}3:38.232 � 3:27.921CHE

4 145 Autersa Racing Team Roland Zihlmann, Malters VW Golf I, 1598 cm³ �3:39.701 �3:39.980 � 3:39.701CHE

5 150 Equipe Bernoise Corinne Pflug, Hefenhofen Toyota Corolla AE92, 1600 cm³ �3:55.354 �{1}4:06.282 � 3:55.354CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 153 RCU Jürg Ochsner, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³ �3:18.939 �3:19.155 � 3:18.939CHE

2 154 RCU Sven Sattler, Mettmenstetten Renault Clio, 1998 cm³ �3:32.785 �3:31.143 � 3:31.143CHE

3 155 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³ �{1}3:39.525 �{1}3:41.616 � 3:39.525CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 161 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³ �3:24.693 �3:25.574 � 3:24.693CHE

2 163 Autersa Racing Team Michael Zbinden, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ �3:28.527 �3:25.639 � 3:25.639CHE

3 162 Team VWF Jean-luc Deriaz, Orbe BMW 318i, 2494 cm³ �3:49.074 �3:40.937 � 3:40.937CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 2500 cm³

1 165 Porsche Sports Cup Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 turbo, 4774 cm³ �3:35.235 �3:36.690 � 3:35.235CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1400 cm³

1 171 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A112 Abarth, 1050 cm �4:29.454 �4:24.904 � 4:24.904CHE

Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 2500 cm³

1 173 Racing Fans Julien Camandona, Yens BMW M3, 2302 cm³ �3:31.314 �3:30.585 � 3:30.585CHE

2 174 Chablais Racing Team Gratien Lovey, Liddes Renault 5 turbo, 2375 cm³ �3:36.605 �3:32.855 � 3:32.855CHE

3 175 Y. Pillonel Yann Pillonel, Arbaz BMW 325i, 2498 cm³ �3:42.689 �3:41.549 � 3:41.549CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 2500 cm³

1 177 Ecurie Performance Jean-Romain Cretegny, Romanel Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³ �3:33.385 �3:34.997 � 3:33.385CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³

1 181 S. H. R. T. Nicolas Bührer, Biel Porsche 911GT3 RS, 3600 cm³ �3:23.170 �3:23.061 � 3:23.061CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³

1 202 MB Motorsport Team Beat Rohr, Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 16V, 1396 cm³ �3:26.281 �3:25.408 � 3:25.408CHE

2 201 ACS Roger Noser, Reitnau VW Polo 1.4 16V, 1390 cm³ �3:45.749 �{1}3:55.146 � 3:45.749CHE

 - 204 ACS Hans Wüthrich, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³

1 212 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf MB Polo, 1600 cm³ �3:15.354 �3:13.163 � 3:13.163CHE

2 211 Racing Fans David Rochat, Lussery-Villars Citroën Saxo, 1600 cm³ �{1}3:37.844 �3:27.839 � 3:27.839CHE

3 210 Equipe Bernoise Urs Wüthrich, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �3:30.944 �3:30.960 � 3:30.944CHE

4 209 Chablais Racing Team Stive Maillard, Chöex Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �{1}3:53.199 �3:38.026 � 3:38.026CHE

5 207 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1580 cm³ �3:44.603 �3:45.286 � 3:44.603CHE
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6 213 Sägesser Motorsport Marcel Eberhart, Uetendorf Opel Corsa, 1600 cm³ �3:59.779 �3:59.687 � 3:59.687CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 219 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �3:16.895 �3:12.671 � 3:12.671CHE

2 224 RCU Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C GTE, 1998 cm³ �3:16.065 �{1}3:26.415 � 3:16.065CHE

3 226 Rikli Motorsport Daniel Kammer, Latterbach Honda Civic Starkbox, 1998 cm³ �3:17.968 �3:17.472 � 3:17.472CHE

4 217 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �3:18.984 �3:17.854 � 3:17.854CHE

5 240 RCU Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320, 1999 cm³ �3:18.967 �{1}3:26.403 � 3:18.967CHE

6 227 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205, 1998 cm³ �3:19.642 �3:24.036 � 3:19.642CHE

7 234 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift, 1998 cm³ �3:22.702 �3:22.449 � 3:22.449CHE

8 243 L. Monnier Ludovic Monnier, Rennaz VW Golf gti 16v, 2000 cm³ �3:23.270 �3:22.998 � 3:22.998CHE

9 218 ALL-IN Racing Patrice Lopez, Valeyres sous Montagny VW Golf 16v, 1995 cm³ �3:27.478 �3:24.806 � 3:24.806CHE

10 225 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:24.999 �NC    � 3:24.999CHE

11 231 Racing Club Airbag Mike Günthart, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³ �{1}3:36.626 �3:25.008 � 3:25.008CHE

12 241 Ecurie 13 Etoiles Eddy Tapparel, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �3:27.370 �3:25.164 � 3:25.164CHE

13 242 Sq. Corse Quadrifoglio Emanuele Tognacca, Brione Verzasca VW Golf 16V, 2000 cm³ �3:28.864 �3:26.204 � 3:26.204CHE

14 228 ACS Thierry Barraud, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �3:26.731 �3:26.515 � 3:26.515CHE

15 230 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet les bois Honda R Rikli EVO 5, 1998 cm³ �3:27.463 �{1}3:38.710 � 3:27.463CHE

16 233 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf, 1998 cm³ �3:29.719 �3:29.765 � 3:29.719CHE

17 223 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS evo, 1998 cm³ �3:33.520 �DNS   � 3:33.520CHE

18 239 Gruyère Racing Team Frédéric Grand, Riaz Honda Civic Concept R, 1998 cm³ �3:35.005 �3:35.361 � 3:35.005CHE

19 232 S. Pittet Stéphane Pittet, Bottens Renault Clio cup, 1998 cm³ �3:39.074 �3:36.750 � 3:36.750CHE

20 237 A. Bombardier Alain Bombardier, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �{1}NC    �3:38.098 � 3:38.098CHE

21 238 Ec. Autom. Racing Fan´s Aurélien Ernst, La Sarraz Renault Clio RS, 1998 cm³ �{1}4:12.821 �3:39.554 � 3:39.554CHE

22 222 M. Joye Michel-Roland Joye, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16 / 1997, 1997 �3:52.789 �3:48.649 � 3:48.649CHE

23 235 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio 3 CUP, 1998 cm³ �3:51.554 �3:52.247 � 3:51.554CHE

24 236 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Renault Clio, 1998 cm³ �{1}3:57.037 �{1}3:55.123 � 3:55.123CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 255 Equipe Bernoise Martin Betschen, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³ �3:20.267 �{1}3:30.583 � 3:20.267CHE

2 251 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis BMW E30 HRT, 2490 cm³ �3:38.744 �3:35.261 � 3:35.261CHE

3 256 At. de la Tzoumaz Kevin Metroz, Liddes BMW e30, 2500 cm³ �3:38.931 �3:37.798 � 3:37.798CHE

4 254 Racing Club Airbag Denise Huwiler, Altwis BMW E30 HRT, 2499 cm³ �3:41.108 �3:41.491 � 3:41.108CHE

5 257 At. de la Tzoumaz Victor Darbellay, Liddes BMW E36, 2500 cm³ �{1}3:51.326 �3:41.134 � 3:41.134CHE

6 203 D. Clerc Damien Clerc, Monthey Renault R5 GT, 2375 cm³ �3:46.601 �3:47.246 � 3:46.601CHE

7 252 P. Tornare Pascal Tornare, Cernier BMW 323 T compact, 2494 cm³ �3:46.837 �3:48.503 � 3:46.837CHE

8 253 Ecurie des Ordons Yvan Wenger, Moutier BMW 325, 2497 cm³ �3:53.240 �3:49.907 � 3:49.907CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³

1 263 Autersa Racing Team Martin Bürki, Heimenschwand BMW E33, 3000 cm³ �3:18.861 �3:17.495 � 3:17.495CHE

2 262 Chablais Racing Team Lionel Bellon, Monthey BMW E36 GTR, 2989 cm³ �3:31.210 �3:29.311 � 3:29.311CHE

3 261 V. Corboz Virginie Corboz, Martigny Toyota Yaris 1.5ts turbo, 2545 cm³ �3:48.163 �3:46.946 � 3:46.946CHE
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Catégorie / Category :   E1   + 3000 cm³

1 279 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �3:24.493 �3:25.674 � 3:24.493CHE

2 271 Ecurie des Ordons Sébastien Mattioni, Courrendlin Mazda 323, 3126 cm³ �3:26.039 �3:25.364 � 3:25.364CHE

3 274 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Supercopa, 3373 cm³ �{1}3:35.751 �3:25.772 � 3:25.772CHE

4 280 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru , 3600 cm³ �3:28.275 �3:28.565 � 3:28.275CHE

5 276 Sq. Corse Quadrifoglio Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta Integrale, 3392 cm³ �3:32.456 �{1}3:41.950 � 3:32.456CHE

6 275 Sq. Corse Quadrifoglio Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta Integrale, 3388 cm³ �3:39.342 �3:38.224 � 3:38.224CHE

7 215 Racing Club Airbag Mirco Schwizgebel, Nürensdorf VW Golf 4 GTI, 3057 cm³ �3:41.199 �{1}3:50.364 � 3:41.199CHE

8 273 Ecurie des Ordons Nicolas Jolidon, St-Brais BMW 120i, 3200 cm³ �3:43.821 �DNF   � 3:43.821CHE

 - 278 ALL-IN Racing Nicolas Barraud, Cossonay BMW 318, 3534 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 2000 cm³

1 2 A. Scolaro Antonino Scolaro, Jona Elia Avrio ST, 1550 cm³ �3:12.091 �3:09.682 � 3:09.682ITA

 - 1 Gruyère Racing Team Yannick Von Siebenthal, Aigle Jema , 998 cm³ �DNF   �DNF   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³

1 7 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmôtier FB-02 , 1200 cm³ �3:16.026 �3:11.840 � 3:11.840CHE

2 5 ACS Christian Robert, Cheseaux Arcobaleno Formule Europe, 998 c �3:17.209 �3:16.786 � 3:16.786CHE

3 6 At. de la Tzoumaz Pierre Métroz, La Garde Formule Europe Arcobaleno, 998 c �{1}3:25.269 �DNF   � 3:25.269CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2000 cm³

1 10 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara F394 Opel, 1998 cm³ �2:55.948 �2:53.556 � 2:53.556CHE

2 11 Ecurie des Ordons Jean-Marc Salomon, Courtedoux Formula Master Bossy Racing, 20 �2:57.592 �2:54.319 � 2:54.319CHE

3 12 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³ �3:02.444 �2:59.484 � 2:59.484CHE

4 9 Racing Club Airbag Stefan Böhler, Schleinikon Formule Renault, 1998 cm³ �3:08.686 �{2}DNF   � 3:08.686CHE

����������������	
����������������������������������������������������������������������������������������������������	���������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����������������������������������������������������������������������������������������������������	���������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	������������������� ���������� ��������������������� ���	�	�����!	�	�"������������������

%���&�%���������$%���

�
'�(����)*�+�
�
�,-�+�.�.����/0102,-�3"��"��"#�4"�&

��������

5��������'
����
�����
������)*



����������	
��

����������	��
��	�	�����
��	������������	�

�����
������������������
��

������������������������������

�����������������	��

 
�!"�� ��!�����#$����

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Opel OPC Challenge   2001 -> 2500 cm³

1 59 F. Eggenberger Fabian Eggenberger, Zürich Opel Adam S, 2319 cm³ �3:44.937 �3:42.696 � 3:42.696CHE

2 74 Equipe Bernoise Thierry Kilchenmann, Spiegel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:45.242 �3:43.126 � 3:43.126CHE

3 79 Lugano Racing Team Marcel Peter, Steg im Tösstal Opel Adam S, 2319 cm³ �3:45.667 �3:44.203 � 3:44.203CHE

4 65 ACS Marcel Muzzarelli, Amriswil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:44.913 �3:44.627 � 3:44.627CHE

5 86 C. Zimmermann Christian Zimmermann, Glarus Opel Adam S, 2319 cm³ �3:44.991 �3:44.927 � 3:44.927CHE

6 55 P. Lenzin Patrick Lenzin, Hunzenschwil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:45.457 �{1}3:56.088 � 3:45.457CHE

7 67 ACS Rolf Tremp, Ebnat Kappel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:47.236 �3:45.478 � 3:45.478CHE

8 64 F. Gubitosi Fabio Gubitosi, Chur Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}3:55.246 �3:45.518 � 3:45.518CHE

9 51 ALL-IN Racing Etienne Beyeler, La Chaux Opel Adam S, 2319 cm³ �3:46.293 �3:46.647 � 3:46.293CHE

10 62 M. Vuilleumier Mike Vuilleumier, Tramelan Opel Adam S, 2319 cm³ �3:46.295 �3:47.659 � 3:46.295CHE

11 66 RCU Jürg Jucker, Bauma Opel Adam S, 2319 cm³ �3:46.959 �3:46.443 � 3:46.443CHE

12 82 R. Zogg René Zogg, Auenstein Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}3:58.598 �3:47.006 � 3:47.006CHE

13 72 Ecurie Basilisk Roland Schmid, Pfeffingen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:51.007 �3:47.297 � 3:47.297CHE

14 71 MB Motorsport Team Mike Bürki, Uetendorf Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}3:57.769 �3:47.559 � 3:47.559CHE

15 78 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Eclépens Opel Adam S, 2319 cm³ �3:47.989 �3:48.862 � 3:47.989CHE

16 70 E. Kobelt Edy Kobelt, Wattwil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:48.084 �3:49.216 � 3:48.084CHE

17 89 F. Vuilleumier Franck Vuilleumier, Tramelan Opel Adam S, 2319 cm³ �{2}NC    �3:48.437 � 3:48.437CHE

18 61 L. Bäumler Luc Bäumler, Untersiggenthal Opel Adam S, 2319 cm³ �3:49.237 �{1}NC    � 3:49.237CHE

19 56 D. König Daniel König, Laupen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:49.423 �3:49.310 � 3:49.310CHE

20 52 Lugano Racing Team Dominique Juple, Bauma Opel Adam S, 2319 cm³ �3:49.664 �3:50.927 � 3:49.664CHE

21 80 M. Fehr Markus Fehr, Wetzikon Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.319 �3:50.780 � 3:50.319CHE

22 53 J. Fehr Jürg Fehr, Wetzikon Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.963 �3:53.160 � 3:50.963CHE

23 57 Racing Team Zäziwil Armin Saurer, Gunten Opel Adam S, 2319 cm³ �3:51.014 �{1}4:03.698 � 3:51.014CHE

24 68 D. Saucy Dylan Saucy, Boncourt Opel Adam S, 2319 cm³ �3:53.288 �3:51.116 � 3:51.116CHE

25 75 J. Jaquier Jean-Philippe Jaquier, Carrouge Opel Adam S, 2319 cm³ �3:53.175 �3:51.165 � 3:51.165CHE

26 81 R. Vögtli Ronnie Vögtli, Hirschthal Opel Adam S, 2319 cm³ �3:52.349 �3:54.695 � 3:52.349CHE

27 54 L. Riggenbach Lukas Riggenbach, Schlossrued Opel Adam S, 2319 cm³ �3:53.583 �3:52.830 � 3:52.830CHE

28 58 M. Zengaffinen Manuel Zengaffinen, Sulgen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:54.827 �3:53.260 � 3:53.260CHE

29 76 M. Kurzen Martin Kurzen, Spiez Opel Adam S, 2319 cm³ �3:54.371 �3:53.566 � 3:53.566CHE

30 73 R. Hofmann Ronny Hofmann, Fischenthal Opel Adam S, 2319 cm³ �3:56.036 �3:53.784 � 3:53.784CHE

31 88 L. Picariello Luca Picariello, Schinznach- Bad Opel Adam S, 2319 cm³ �4:01.978 �3:56.890 � 3:56.890CHE

32 84 R. Müller Roman Müller, Steffisburg Opel Adam S, 2319 cm³ �4:03.535 �3:59.488 � 3:59.488CHE

33 60 S. Romano Silvio Romano, Steinhausen Opel Adam S, 2319 cm³ �4:00.885 �4:01.807 � 4:00.885CHE

34 91 C. Felber Christine Felber, Maur Opel Adam S, 2319 cm³ �NC    �4:01.362 � 4:01.362CHE

35 77 P. Montavon Paul Montavon, Glovelier Opel Adam S, 2319 cm³ �4:04.651 �4:01.877 � 4:01.877CHE

36 90 A. Reutlinger Andreas Reutlinger, Basel Opel Adam S, 2319 cm³ �4:08.652 �4:02.202 � 4:02.202CHE

37 87 L. Tummarello Luca Tummarello, Basel Opel Adam S, 2319 cm³ �4:10.645 �4:13.129 � 4:10.645CHE

38 63 R. Gonthier René Gonthier, Maur Opel Adam S, 2319 cm³ �4:15.243 �4:11.798 � 4:11.798CHE

39 85 J. Hödl Josef Hödl, Felben- Wellhausen Opel Adam S, 2319 cm³ �4:13.028 �4:14.160 � 4:13.028CHE

40 83 A. Fink Andreas Fink, Bösingen Opel Adam S, 2319 cm³ �4:20.395 �4:19.500 � 4:19.500CHE

����������������	
����������������������������������������������������������������������������������������������������	���������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����������������������������������������������������������������������������������������������������	���������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

���������� �!��"	����############### ��"$������%�"����############### ��"	�	�����&	�	�'���###############

%���&�%�������'����$(

�
)�*����+,�-�
�
�./�-�0�0����12324./�5"��"��"#�("�&

��������

6��������)
����
�����
������+,



����������	
��

����������	��
��	�	�����
��	������������	�

�����
������������������
��

���������������������������
����

�����������������	��

 
�!"�� ��!�����#$����

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³

1 34 RCU Renato Brunner, Rossrüti Abarth 500, 2326 cm³ �3:48.261 �3:49.316 � 3:48.261CHE

2 26 Team Rallye Top Bruno Riesen, Oberbütschel Abarth 500 1.4 SS, 2326 cm³ �3:50.823 �3:52.817 � 3:50.823CHE

3 23 ACS Martina Garovi, Sachseln Abarth 695 TF, 2326 cm³ �3:52.079 �3:53.047 � 3:52.079CHE

4 41 C. Crevoiserat Cyrille Crevoiserat, Courroux Abarth , 2326 cm³ �3:52.992 �3:56.120 � 3:52.992CHE

5 25 Team Rallye Top Janine Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �3:53.078 �3:53.571 � 3:53.078CHE

6 21 L. Monney Ludovic Monney, Nierlet-les-Bois Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �3:54.429 �3:54.817 � 3:54.429CHE

7 27 B. Klossner Beat Klossner, Gümligen Abarth 500 1.4 SS, 2326 cm³ �3:58.161 �3:56.315 � 3:56.315CHE

8 20 P. Gavillet Pierre Gavillet, Esmonts Abarth Punto, 2326 cm³ �3:56.791 �3:57.679 � 3:56.791CHE

9 29 P. Kasper Paul Kasper, Hergiswil Abarth 500 Abarth 695 TF, 2326 c �3:57.300 �{1}4:03.697 � 3:57.300CHE

10 32 F. Hässig Florian Hässig, Chamblon Abarth 501 1.4, 2326 cm³ �3:58.609 �3:58.781 � 3:58.609CHE

11 30 F. Silva Carneiro Fabio Daniel Silva Carneiro, Granges-Pacco Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �4:02.047 �3:58.896 � 3:58.896CHE

12 28 R. Walter Reho Walter, Hergiswil Abarth 695 TF, 2326 cm³ �4:01.425 �4:00.218 � 4:00.218CHE

13 22 B. Machado Soares Bruno Mickäel Machado Soares, Vilars-sur- Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �4:09.876 �4:06.531 � 4:06.531CHE

14 24 R. Recher Roland Recher, Pratteln Abarth Punto esseesse, 2326 cm³ �{1}4:12.197 �{4}4:40.659 � 4:12.197CHE

15 31 F. Minguely Florian Minguely, Grolley Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �4:29.049 �4:25.235 � 4:25.235CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo SuperSport   2001 -> 2500 cm³

1 33 S. Burkhalter Sylvain Burkhalter, Tramelan Abarth , 2326 cm³ �3:41.629 �3:41.590 � 3:41.590CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³

1 44 H. Leimer Hervé Leimer, Yverdon Abarth 500, 2326 cm³ �3:35.072 �NC    � 3:35.072CHE

2 39 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T 1.4, 2326 cm³ �3:39.969 �3:40.224 � 3:39.969CHE

3 37 Ecurie du Nord Luis Sanjuan, Yverdon Abarth 695, 2326 cm³ �3:40.254 �DNF   � 3:40.254CHE

4 36 A. Schwaller Alexandre Schwaller, Corpataux Abarth 695 Assetto Corse EVO, 23 �3:42.499 �{1}4:00.050 � 3:42.499CHE

5 40 M. Donnet Martin Donnet, Monthey Abarth 695 AC, 2326 cm³ �3:49.996 �3:47.218 � 3:47.218CHE

6 43 P. Schwaller Patrick Schwaller, Nierlet-Les-Bois Abarth 695 Assetto Corse EVO, 23 �3:53.649 �3:51.039 � 3:51.039CHE

7 42 A. Burkhalter André Burkhalter, Tramelan Abarth 500, 2326 cm³ �4:48.848 �4:20.056 � 4:20.056CHE

 - 38 J. Urgese Jeremy Urgese, Monthey Abarth 695, 2326 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 45 C. Dos Santos Correia Dos Santos, Monthey Abarth 695, 2326 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE
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1 10 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara F394 Opel, 1998 cm³ �2:55.948 �2:53.556 � 2:53.556E2-SS CHE

2 11 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Formula Master Bossy Racing, 20 �2:57.592 �2:54.319 � 2:54.319E2-SS CHE

3 12 Sägesser Motorsport Maurer Marcel, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm �3:02.444 �2:59.484 � 2:59.484E2-SS CHE

4 9 Racing Club Airbag Böhler Stefan, Schleinikon Formule Renault, 1998 cm³ �3:08.686 �{2}DNF   � 3:08.686E2-SS CHE

5 2 A. Scolaro Scolaro Antonino, Jona Elia Avrio ST, 1550 cm³ �3:12.091 �3:09.682 � 3:09.682E2-SC ITA

6 7 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmôtier FB-02, 1200 cm³ �3:16.026 �3:11.840 � 3:11.840E2-SS CHE

7 219 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �3:16.895 �3:12.671 � 3:12.671E1 CHE

8 212 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf MB Polo, 1600 cm³ �3:15.354 �3:13.163 � 3:13.163E1 CHE

9 224 RCU Niederer Peter, Güttingen Opel Kadett C GTE, 1998 cm³ �3:16.065 �{1}3:26.415 � 3:16.065E1 CHE

10 5 ACS Robert Christian, Cheseaux Arcobaleno Formule Europe, 998 �3:17.209 �3:16.786 � 3:16.786E2-SS CHE

11 226 Rikli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic Starkbox, 1998 cm³ �3:17.968 �3:17.472 � 3:17.472E1 CHE

12 263 Autersa Racing Team Bürki Martin, Heimenschwand BMW E33, 3000 cm³ �3:18.861 �3:17.495 � 3:17.495E1 CHE

13 217 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �3:18.984 �3:17.854 � 3:17.854E1 CHE

14 107 P. Golay Golay Philippe, Montricher Caterham Seven Csr200, 2300 c �3:18.196 �3:18.944 � 3:18.196SSC CHE

15 153 RCU Ochsner Jürg, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³ �3:18.939 �3:19.155 � 3:18.939IS CHE

16 240 RCU Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320, 1999 cm³ �3:18.967 �{1}3:26.403 � 3:18.967E1 CHE

17 227 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205, 1998 cm³ �3:19.642 �3:24.036 � 3:19.642E1 CHE

18 255 Equipe Bernoise Betschen Martin, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³ �3:20.267 �{1}3:30.583 � 3:20.267E1 CHE

19 126 GT Motorsport Picard Anthony, Sonvilier Mistubishi Evo X, 3397 cm³ �3:20.422 �{1}3:29.615 � 3:20.422N/ISN CHE

20 146 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont VW Golf 16v, 1598 cm³ �3:20.461 �{1}3:41.082 � 3:20.461IS CHE

21 147 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 cm³ �{1}3:31.405 �3:20.959 � 3:20.959IS CHE

22 110 ACS Mächler Albin, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³ �{1}3:31.664 �3:21.777 � 3:21.777SSC CHE

23 234 ACS Flammer Patrick, Glarus Suzuki Swift, 1998 cm³ �3:22.702 �3:22.449 � 3:22.449E1 CHE

24 243 L. Monnier Monnier Ludovic, Rennaz VW Golf gti 16v, 2000 cm³ �3:23.270 �3:22.998 � 3:22.998E1 CHE

25 181 S. H. R. T. Bührer Nicolas, Biel Porsche 911GT3 RS, 3600 cm³ �3:23.170 �3:23.061 � 3:23.061GT CHE

26 279 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �3:24.493 �3:25.674 � 3:24.493E1 CHE

27 161 C. Martinis Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³ �3:24.693 �3:25.574 � 3:24.693IS CHE

28 218 ALL-IN Racing Lopez Patrice, Valeyres sous Montagny VW Golf 16v, 1995 cm³ �3:27.478 �3:24.806 � 3:24.806E1 CHE

29 225 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Neyruz Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:24.999 �NC    � 3:24.999E1 CHE

30 231 Racing Club Airbag Günthart Mike, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³ �{1}3:36.626 �3:25.008 � 3:25.008E1 CHE

31 241 Ecurie 13 Etoiles Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �3:27.370 �3:25.164 � 3:25.164E1 CHE

32 6 At. de la Tzoumaz Métroz Pierre, La Garde Formule Europe Arcobaleno, 998 �{1}3:25.269 �DNF   � 3:25.269E2-SS CHE

33 271 Ecurie des Ordons Mattioni Sébastien, Courrendlin Mazda 323, 3126 cm³ �3:26.039 �3:25.364 � 3:25.364E1 CHE

34 202 MB Motorsport Team Rohr Beat, Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 16V, 1396 cm³ �3:26.281 �3:25.408 � 3:25.408E1 CHE

35 163 Autersa Racing Team Zbinden Michael, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ �3:28.527 �3:25.639 � 3:25.639IS CHE

36 274 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Supercopa, 3373 cm³ �{1}3:35.751 �3:25.772 � 3:25.772E1 CHE

37 242 Sq. Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele, Brione Verzasca VW Golf 16V, 2000 cm³ �3:28.864 �3:26.204 � 3:26.204E1 CHE

38 228 ACS Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �3:26.731 �3:26.515 � 3:26.515E1 CHE

39 125 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII, 3395 c �{1}3:34.301 �3:27.405 � 3:27.405N/ISN CHE

40 230 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet les bois Honda R Rikli EVO 5, 1998 cm³ �3:27.463 �{1}3:38.710 � 3:27.463E1 CHE

41 211 Racing Fans Rochat David, Lussery-Villars Citroën Saxo, 1600 cm³ �{1}3:37.844 �3:27.839 � 3:27.839E1 CHE

42 148 Equipe Bernoise Jungi Rolf, Alchenstorf Citroën Saxo JM, 1600 cm³ �3:27.921 �{1}3:38.232 � 3:27.921IS CHE

43 280 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru, 3600 cm³ �3:28.275 �3:28.565 � 3:28.275E1 CHE

44 262 Chablais Racing Team Bellon Lionel, Monthey BMW E36 GTR, 2989 cm³ �3:31.210 �3:29.311 � 3:29.311E1 CHE

45 233 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf, 1998 cm³ �3:29.719 �3:29.765 � 3:29.719E1 CHE

46 173 Racing Fans Camandona Julien, Yens BMW M3, 2302 cm³ �3:31.314 �3:30.585 � 3:30.585HIST CHE

47 210 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �3:30.944 �3:30.960 � 3:30.944E1 CHE
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48 154 RCU Sattler Sven, Mettmenstetten Renault Clio, 1998 cm³ �3:32.785 �3:31.143 � 3:31.143IS CHE

49 102 Scuderia Taifyn Bering Michael, Le Locle Honda Integra Type R, 1798 cm³ �3:33.825 �3:31.839 � 3:31.839SuperS CHE

50 103 RCU Morgenegg Jakob, Bargen Subaru BRZ, 1998 cm³ �3:34.108 �3:32.393 � 3:32.393SuperS CHE

51 276 Sq. Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta Integrale, 3392 cm³ �3:32.456 �{1}3:41.950 � 3:32.456E1 CHE

52 174 Chablais Racing Team Lovey Gratien, Liddes Renault 5 turbo, 2375 cm³ �3:36.605 �3:32.855 � 3:32.855HIST CHE

53 177 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³ �3:33.385 �3:34.997 � 3:33.385HIST CHE

54 223 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS evo, 1998 cm³ �3:33.520 �DNS   � 3:33.520E1 CHE

55 123 At. de la Tzoumaz Frossard Anael, Liddes Renault Clio, 1998 cm³ �{1}3:47.173 �3:34.202 � 3:34.202N/ISN CHE

56 142 Equipe Bernoise Moser Stephan, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³ �3:36.753 �3:34.593 � 3:34.593IS CHE

57 239 Gruyère Racing Team Grand Frédéric, Riaz Honda Civic Concept R, 1998 cm³ �3:35.005 �3:35.361 � 3:35.005E1 CHE

58 165 Porsche Sports Cup Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 turbo, 4774 cm³ �3:35.235 �3:36.690 � 3:35.235IS CHE

59 251 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW E30 HRT, 2490 cm³ �3:38.744 �3:35.261 � 3:35.261E1 CHE

60 127 Equipe Bernoise Schnidrig René, Spiez Mitsubishi Evo 10, 3400 cm³ �{1}3:35.869 �{1}3:35.805 � 3:35.805N/ISN CHE

61 115 Ecurie de Genève Newton Warren, Geneve Peugeot 106 s 16, 1587 cm³ �{1}3:46.551 �3:36.593 � 3:36.593A/ISA CHE

62 232 S. Pittet Pittet Stéphane, Bottens Renault Clio cup, 1998 cm³ �3:39.074 �3:36.750 � 3:36.750E1 CHE

63 256 At. de la Tzoumaz Metroz Kevin, Liddes BMW e30, 2500 cm³ �3:38.931 �3:37.798 � 3:37.798E1 CHE

64 209 Chablais Racing Team Maillard Stive, Chöex Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �{1}3:53.199 �3:38.026 � 3:38.026E1 CHE

65 237 A. Bombardier Bombardier Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �{1}NC    �3:38.098 � 3:38.098E1 CHE

66 275 Sq. Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian, Savigny Lancia Delta Integrale, 3388 cm³ �3:39.342 �3:38.224 � 3:38.224E1 CHE

67 117 Bödeli Racing Club Thöni Hanspeter, Brienz Peugeot 106, 1587 cm³ �3:38.308 �3:38.782 � 3:38.308N/ISN CHE

68 108 R. Ziegler Ziegler Robert, Winterthur Porsche GT3, 3600 cm³ �3:39.508 �3:39.124 � 3:39.124SSC CHE

69 155 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³ �{1}3:39.525 �{1}3:41.616 � 3:39.525IS CHE

70 238 Ec. Autom. Racing Fan´s Ernst Aurélien, La Sarraz Renault Clio RS, 1998 cm³ �{1}4:12.821 �3:39.554 � 3:39.554E1 CHE

71 145 Autersa Racing Team Zihlmann Roland, Malters VW Golf I, 1598 cm³ �3:39.701 �3:39.980 � 3:39.701IS CHE

72 105 RCU Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 c �3:40.009 �3:39.705 � 3:39.705SuperS CHE

73 131 Racing Club Jurassien Viesti Francesco, Moutier Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:39.743 �3:47.810 � 3:39.743A/ISA CHE

74 162 Team VWF Deriaz Jean-luc, Orbe BMW 318i, 2494 cm³ �3:49.074 �3:40.937 � 3:40.937IS CHE

75 254 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW E30 HRT, 2499 cm³ �3:41.108 �3:41.491 � 3:41.108E1 CHE

76 257 At. de la Tzoumaz Darbellay Victor, Liddes BMW E36, 2500 cm³ �{1}3:51.326 �3:41.134 � 3:41.134E1 CHE

77 215 Racing Club Airbag Schwizgebel Mirco, Nürensdorf VW Golf 4 GTI, 3057 cm³ �3:41.199 �{1}3:50.364 � 3:41.199E1 CHE

78 175 Y. Pillonel Pillonel Yann, Arbaz BMW 325i, 2498 cm³ �3:42.689 �3:41.549 � 3:41.549HIST CHE

79 133 A. Jaquemet Jaquemet Alain, Ferlens Renault, 1998 cm³ �{1}3:49.855 �3:41.827 � 3:41.827A/ISA CHE

80 273 Ecurie des Ordons Jolidon Nicolas, St-Brais BMW 120i, 3200 cm³ �3:43.821 �DNF   � 3:43.821E1 CHE

81 116 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:46.061 �3:43.914 � 3:43.914N/ISN CHE

82 207 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1580 cm³ �3:44.603 �3:45.286 � 3:44.603E1 CHE

83 201 ACS Noser Roger, Reitnau VW Polo 1.4 16V, 1390 cm³ �3:45.749 �{1}3:55.146 � 3:45.749E1 CHE

84 203 D. Clerc Clerc Damien, Monthey Renault R5 GT, 2375 cm³ �3:46.601 �3:47.246 � 3:46.601E1 CHE

85 252 P. Tornare Tornare Pascal, Cernier BMW 323 T compact, 2494 cm³ �3:46.837 �3:48.503 � 3:46.837E1 CHE

86 261 V. Corboz Corboz Virginie, Martigny Toyota Yaris 1.5ts turbo, 2545 cm³ �3:48.163 �3:46.946 � 3:46.946E1 CHE

87 141 At. de la Tzoumaz Faure Sylvain, Sierre Peugeot 106, 1293 cm³ �3:49.455 �3:47.446 � 3:47.446IS CHE

88 222 M. Joye Joye Michel-Roland, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16 / 1997, 199 �3:52.789 �3:48.649 � 3:48.649E1 CHE

89 101 RCU Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 cm³ �3:50.444 �3:49.016 � 3:49.016SuperS CHE

90 253 Ecurie des Ordons Wenger Yvan, Moutier BMW 325, 2497 cm³ �3:53.240 �3:49.907 � 3:49.907E1 CHE

91 120 Team Trajectoire Rohrbach Yann, Bienne Peugeot 106 gti, 1587 cm³ �DNF   �3:50.849 � 3:50.849N/ISN CHE

92 235 M. Randin Randin Michel, Mervelier Renault Clio 3 CUP, 1998 cm³ �3:51.554 �3:52.247 � 3:51.554E1 CHE

93 236 H. Gfeller Gfeller Heinz, Noflen Renault Clio, 1998 cm³ �{1}3:57.037 �{1}3:55.123 � 3:55.123E1 CHE

94 150 Equipe Bernoise Pflug Corinne, Hefenhofen Toyota Corolla AE92, 1600 cm³ �3:55.354 �{1}4:06.282 � 3:55.354IS CHE
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95 109 J. Dayer Dayer Jean-Yves, Hérémence Subaru Impreza WRX STI, 4177 c �4:00.105 �3:55.770 � 3:55.770SSC CHE

96 118 C. Joye Joye Christian, Vallorbe Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:59.384 �{3}4:29.104 � 3:59.384A/ISA CHE

97 213 Sägesser Motorsport Eberhart Marcel, Uetendorf Opel Corsa, 1600 cm³ �3:59.779 �3:59.687 � 3:59.687E1 CHE

98 132 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318IS-4 E36, 1795 cm³ �3:59.877 �4:00.950 � 3:59.877A/ISA CHE

99 119 M. Mingard Mingard Marc-Henry, Ballaigues Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �4:03.683 �4:03.041 � 4:03.041A/ISA CHE

100 171 G. Bitto Bitto Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A112 Abarth, 1050 c �4:29.454 �4:24.904 � 4:24.904HIST CHE

- 1 Gruyère Racing Team Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema, 998 cm³ �DNF   �DNF   � -:--.---E2-SC CHE

- 121 Ecurie des Ordons Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---N/ISN CHE

- 204 ACS Wüthrich Hans, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---E1 CHE

- 278 ALL-IN Racing Barraud Nicolas, Cossonay BMW 318, 3534 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---E1 CHE
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Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 SuperSérie 1601 -> 2000 cm³

1 103 RCU Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ, 1998 cm³ �3:56.573 �3:32.594 � 3:32.594CHE

2 102 Scuderia Taifyn Michael Bering, Le Locle Honda Integra Type R, 1798 cm³ �3:50.476 �3:33.663 � 3:33.663CHE

3 101 RCU Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type R, 1797 cm³ �4:01.498 �3:47.951 � 3:47.951CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 3000 cm³

1 105 RCU Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 c �4:11.691 �3:45.528 � 3:45.528CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 2000 cm³

1 107 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven Csr200, 2300 cm �3:40.989 �3:19.060 � 3:19.060CHE

2 110 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³ �4:03.299 �3:24.433 � 3:24.433CHE

3 108 R. Ziegler Robert Ziegler, Winterthur Porsche GT3, 3600 cm³ �4:07.697 �3:40.359 � 3:40.359CHE

4 109 J. Dayer Jean-Yves Dayer, Hérémence Subaru Impreza WRX STI, 4177 c �4:43.459 �4:01.618 � 4:01.618CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³

1 117 Bödeli Racing Club Hanspeter Thöni, Brienz Peugeot 106, 1587 cm³ �4:00.742 �3:38.441 � 3:38.441CHE

2 121 Ecurie des Ordons Jonathan Oanes, Cornol Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:53.441 �3:41.089 � 3:41.089CHE

3 116 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �4:01.931 �3:45.800 � 3:45.800CHE

4 120 Team Trajectoire Yann Rohrbach, Bienne Peugeot 106 gti, 1587 cm³ �4:18.564 �3:50.314 � 3:50.314CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³

1 123 At. de la Tzoumaz Anael Frossard, Liddes Renault Clio, 1998 cm³ �3:44.617 �3:37.660 � 3:37.660CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   + 3000 cm³

1 125 Racing Club Airbag Joe Halter, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII, 3395 c �3:35.556 �3:21.936 � 3:21.936CHE

2 126 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mistubishi Evo X, 3397 cm³ �3:29.615 �3:22.407 � 3:22.407CHE

3 127 Equipe Bernoise René Schnidrig, Spiez Mitsubishi Evo 10, 3400 cm³ �3:53.448 �3:27.655 � 3:27.655CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 2000 cm³

1 133 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault , 1998 cm³ �4:08.399 �3:35.995 � 3:35.995CHE

2 131 Racing Club Jurassien Francesco Viesti, Moutier Citroën Saxo, 1587 cm³ �4:13.027 �3:39.808 � 3:39.808CHE

3 115 Ecurie de Genève Warren Newton, Geneve Peugeot 106 s 16, 1587 cm³ �4:15.270 �3:41.685 � 3:41.685CHE

4 132 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318IS-4 E36, 1795 cm³ �4:14.740 �4:02.915 � 4:02.915CHE

5 118 C. Joye Christian Joye, Vallorbe Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �4:34.698 �4:03.033 � 4:03.033CHE

6 119 M. Mingard Marc-Henry Mingard, Ballaigues Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �4:26.924 �4:03.817 � 4:03.817CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1400 cm³

1 142 Equipe Bernoise Stephan Moser, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³ �3:58.622 �3:35.498 � 3:35.498CHE

2 141 At. de la Tzoumaz Sylvain Faure, Sierre Peugeot 106, 1293 cm³ �4:17.219 �3:56.812 � 3:56.812CHE
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Catégorie / Category :   InterSwiss   1401 -> 1600 cm³

1 147 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 cm³ �4:05.060 �3:25.693 � 3:25.693CHE

2 146 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf 16v, 1598 cm³ �3:51.880 �3:29.197 � 3:29.197CHE

3 148 Equipe Bernoise Rolf Jungi, Alchenstorf Citroën Saxo JM, 1600 cm³ �3:58.588 �3:32.051 � 3:32.051CHE

4 145 Autersa Racing Team Roland Zihlmann, Malters VW Golf I, 1598 cm³ �4:25.689 �3:55.579 � 3:55.579CHE

5 150 Equipe Bernoise Corinne Pflug, Hefenhofen Toyota Corolla AE92, 1600 cm³ �4:48.827 �4:09.679 � 4:09.679CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 153 RCU Jürg Ochsner, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³ �4:10.177 �3:24.106 � 3:24.106CHE

2 155 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Cup, 2000 cm³ �4:11.796 �3:29.375 � 3:29.375CHE

3 154 RCU Sven Sattler, Mettmenstetten Renault Clio, 1998 cm³ �4:11.150 �3:33.034 � 3:33.034CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 161 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³ �3:56.519 �3:24.822 � 3:24.822CHE

2 163 Autersa Racing Team Michael Zbinden, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ �4:04.618 �3:28.333 � 3:28.333CHE

3 162 Team VWF Jean-luc Deriaz, Orbe BMW 318i, 2494 cm³ �4:35.073 �3:49.092 � 3:49.092CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 2500 cm³

1 165 Porsche Sports Cup Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 turbo, 4774 cm³ �4:03.325 �3:42.425 � 3:42.425CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1400 cm³

1 171 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A112 Abarth, 1050 cm �4:39.947 �4:25.717 � 4:25.717CHE

Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 2500 cm³

1 174 Chablais Racing Team Gratien Lovey, Liddes Renault 5 turbo, 2375 cm³ �4:14.242 �3:37.644 � 3:37.644CHE

2 173 Racing Fans Julien Camandona, Yens BMW M3, 2302 cm³ �4:08.888 �3:37.832 � 3:37.832CHE

3 175 Y. Pillonel Yann Pillonel, Arbaz BMW 325i, 2498 cm³ �4:16.215 �3:42.373 � 3:42.373CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 2500 cm³

1 177 Ecurie Performance Jean-Romain Cretegny, Romanel Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³ �3:55.799 �3:32.557 � 3:32.557CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³

1 181 S. H. R. T. Nicolas Bührer, Biel Porsche 911GT3 RS, 3600 cm³ �3:57.979 �3:23.479 � 3:23.479CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³

1 202 MB Motorsport Team Beat Rohr, Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 16V, 1396 cm³ �4:12.344 �3:29.685 � 3:29.685CHE

2 204 ACS Hans Wüthrich, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �3:59.556 �3:35.076 � 3:35.076CHE

3 201 ACS Roger Noser, Reitnau VW Polo 1.4 16V, 1390 cm³ �4:14.106 �3:47.255 � 3:47.255CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³

1 212 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf MB Polo, 1600 cm³ �3:34.026 �3:14.724 � 3:14.724CHE

2 211 Racing Fans David Rochat, Lussery-Villars Citroën Saxo, 1600 cm³ �3:49.051 �3:28.301 � 3:28.301CHE

3 210 Equipe Bernoise Urs Wüthrich, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �4:07.908 �3:34.910 � 3:34.910CHE

4 207 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1580 cm³ �4:01.084 �3:43.923 � 3:43.923CHE

5 209 Chablais Racing Team Stive Maillard, Chöex Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �4:04.724 �3:54.742 � 3:54.742CHE
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6 213 Sägesser Motorsport Marcel Eberhart, Uetendorf Opel Corsa, 1600 cm³ �4:36.202 �4:05.160 � 4:05.160CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 219 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �3:46.780 �3:16.336 � 3:16.336CHE

2 217 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �3:53.683 �3:18.332 � 3:18.332CHE

3 234 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift, 1998 cm³ �3:35.612 �3:19.123 � 3:19.123CHE

4 240 RCU Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320, 1999 cm³ �3:58.285 �3:19.999 � 3:19.999CHE

5 226 Rikli Motorsport Daniel Kammer, Latterbach Honda Civic Starkbox, 1998 cm³ �3:47.344 �3:20.546 � 3:20.546CHE

6 224 RCU Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C GTE, 1998 cm³ �3:45.738 �3:20.546 � 3:20.546CHE

7 227 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205, 1998 cm³ �3:42.501 �3:21.505 � 3:21.505CHE

8 243 L. Monnier Ludovic Monnier, Rennaz VW Golf gti 16v, 2000 cm³ �3:51.275 �3:24.697 � 3:24.697CHE

9 231 Racing Club Airbag Mike Günthart, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³ �3:39.224 �3:25.490 � 3:25.490CHE

10 228 ACS Thierry Barraud, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �3:40.068 �3:26.268 � 3:26.268CHE

11 241 Ecurie 13 Etoiles Eddy Tapparel, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �3:53.563 �3:27.443 � 3:27.443CHE

12 230 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet les bois Honda R Rikli EVO 5, 1998 cm³ �3:40.736 �3:27.549 � 3:27.549CHE

13 242 Sq. Corse Quadrifoglio Emanuele Tognacca, Brione Verzasca VW Golf 16V, 2000 cm³ �3:45.818 �3:29.041 � 3:29.041CHE

14 225 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:39.496 �3:29.535 � 3:29.535CHE

15 218 ALL-IN Racing Patrice Lopez, Valeyres sous Montagny VW Golf 16v, 1995 cm³ �3:47.780 �3:30.197 � 3:30.197CHE

16 233 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf, 1998 cm³ �3:51.140 �3:30.545 � 3:30.545CHE

17 239 Gruyère Racing Team Frédéric Grand, Riaz Honda Civic Concept R, 1998 cm³ �3:55.287 �3:31.504 � 3:31.504CHE

18 223 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS evo, 1998 cm³ �4:12.867 �3:35.945 � 3:35.945CHE

19 232 S. Pittet Stéphane Pittet, Bottens Renault Clio cup, 1998 cm³ �3:52.257 �3:40.371 � 3:40.371CHE

20 238 Ec. Autom. Racing Fan´s Aurélien Ernst, La Sarraz Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:53.825 �3:41.069 � 3:41.069CHE

21 237 A. Bombardier Alain Bombardier, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �4:04.808 �3:42.105 � 3:42.105CHE

22 236 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Renault Clio, 1998 cm³ �4:04.625 �3:46.994 � 3:46.994CHE

23 235 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio 3 CUP, 1998 cm³ �4:02.387 �3:55.984 � 3:55.984CHE

24 222 M. Joye Michel-Roland Joye, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16 / 1997, 1997 �4:19.575 �4:02.727 � 4:02.727CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 255 Equipe Bernoise Martin Betschen, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³ �3:59.500 �3:21.567 � 3:21.567CHE

2 251 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis BMW E30 HRT, 2490 cm³ �3:57.870 �3:32.697 � 3:32.697CHE

3 256 At. de la Tzoumaz Kevin Metroz, Liddes BMW e30, 2500 cm³ �3:50.520 �3:39.677 � 3:39.677CHE

4 254 Racing Club Airbag Denise Huwiler, Altwis BMW E30 HRT, 2499 cm³ �DNS   �3:42.207 � 3:42.207CHE

5 257 At. de la Tzoumaz Victor Darbellay, Liddes BMW E36, 2500 cm³ �3:53.181 �3:42.896 � 3:42.896CHE

6 203 D. Clerc Damien Clerc, Monthey Renault R5 GT, 2375 cm³ �4:13.925 �3:43.981 � 3:43.981CHE

7 253 Ecurie des Ordons Yvan Wenger, Moutier BMW 325, 2497 cm³ �4:24.504 �3:55.226 � 3:55.226CHE

8 252 P. Tornare Pascal Tornare, Cernier BMW 323 T compact, 2494 cm³ �4:22.574 �3:57.637 � 3:57.637CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³

1 263 Autersa Racing Team Martin Bürki, Heimenschwand BMW E33, 3000 cm³ �3:39.636 �3:19.199 � 3:19.199CHE

2 262 Chablais Racing Team Lionel Bellon, Monthey BMW E36 GTR, 2989 cm³ �4:08.358 �3:35.679 � 3:35.679CHE

3 261 V. Corboz Virginie Corboz, Martigny Toyota Yaris 1.5ts turbo, 2545 cm³ �4:12.205 �3:49.678 � 3:49.678CHE
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Catégorie / Category :   E1   + 3000 cm³

1 279 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �3:44.735 �3:24.500 � 3:24.500CHE

2 274 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Supercopa, 3373 cm³ �3:41.827 �3:25.495 � 3:25.495CHE

3 271 Ecurie des Ordons Sébastien Mattioni, Courrendlin Mazda 323, 3126 cm³ �4:00.783 �3:28.348 � 3:28.348CHE

4 278 ALL-IN Racing Nicolas Barraud, Cossonay BMW 318, 3534 cm³ �4:06.876 �3:31.300 � 3:31.300CHE

5 280 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru , 3600 cm³ �3:57.534 �3:35.394 � 3:35.394CHE

6 276 Sq. Corse Quadrifoglio Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta Integrale, 3392 cm³ �3:47.107 �3:42.248 � 3:42.248CHE

7 215 Racing Club Airbag Mirco Schwizgebel, Nürensdorf VW Golf 4 GTI, 3057 cm³ �4:05.361 �3:48.633 � 3:48.633CHE

8 275 Sq. Corse Quadrifoglio Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta Integrale, 3388 cm³ �3:54.426 �3:48.979 � 3:48.979CHE

9 273 Ecurie des Ordons Nicolas Jolidon, St-Brais BMW 120i, 3200 cm³ �4:04.502 �3:49.073 � 3:49.073CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 2000 cm³

1 2 A. Scolaro Antonino Scolaro, Jona Elia Avrio ST, 1550 cm³ �3:29.529 �3:16.788 � 3:16.788ITA

 - 1 Gruyère Racing Team Yannick Von Siebenthal, Aigle Jema , 998 cm³ �DNF   �DNF   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³

1 5 ACS Christian Robert, Cheseaux Arcobaleno Formule Europe, 998 c �3:31.762 �3:16.771 � 3:16.771CHE

2 7 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmôtier FB-02 , 1200 cm³ �3:18.814 �3:17.187 � 3:17.187CHE

3 6 At. de la Tzoumaz Pierre Métroz, La Garde Formule Europe Arcobaleno, 998 c �3:24.952 �3:21.234 � 3:21.234CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2000 cm³

1 11 Ecurie des Ordons Jean-Marc Salomon, Courtedoux Formula Master Bossy Racing, 20 �2:59.702 �2:58.231 � 2:58.231CHE

2 10 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara F394 Opel, 1998 cm³ �2:59.230 �2:58.272 � 2:58.272CHE

3 12 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³ �3:05.164 �3:03.776 � 3:03.776CHE

4 9 Racing Club Airbag Stefan Böhler, Schleinikon Formule Renault, 1998 cm³ �3:13.272 �3:07.889 � 3:07.889CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³

1 34 RCU Renato Brunner, Rossrüti Abarth 500, 2326 cm³ �3:52.297 �3:49.261 � 3:49.261CHE

2 26 Team Rallye Top Bruno Riesen, Oberbütschel Abarth 500 1.4 SS, 2326 cm³ �4:01.292 �3:51.361 � 3:51.361CHE

3 23 ACS Martina Garovi, Sachseln Abarth 695 TF, 2326 cm³ �4:01.234 �3:52.153 � 3:52.153CHE

4 25 Team Rallye Top Janine Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �4:21.656 �3:54.607 � 3:54.607CHE

5 41 C. Crevoiserat Cyrille Crevoiserat, Courroux Abarth , 2326 cm³ �4:03.701 �3:54.739 � 3:54.739CHE

6 27 B. Klossner Beat Klossner, Gümligen Abarth 500 1.4 SS, 2326 cm³ �4:12.163 �3:57.160 � 3:57.160CHE

7 21 L. Monney Ludovic Monney, Nierlet-les-Bois Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �4:03.354 �3:57.164 � 3:57.164CHE

8 20 P. Gavillet Pierre Gavillet, Esmonts Abarth Punto, 2326 cm³ �4:07.328 �3:58.506 � 3:58.506CHE

9 32 F. Hässig Florian Hässig, Chamblon Abarth 501 1.4, 2326 cm³ �4:18.064 �4:00.193 � 4:00.193CHE

10 24 R. Recher Roland Recher, Pratteln Abarth Punto esseesse, 2326 cm³ �4:07.976 �4:01.017 � 4:01.017CHE

11 30 F. Silva Carneiro Fabio Daniel Silva Carneiro, Granges-Pacco Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �4:12.662 �4:02.889 � 4:02.889CHE

12 29 P. Kasper Paul Kasper, Hergiswil Abarth 500 Abarth 695 TF, 2326 c �4:05.997 �4:05.963 � 4:05.963CHE

13 28 R. Walter Reho Walter, Hergiswil Abarth 695 TF, 2326 cm³ �4:08.320 �4:27.717 � 4:08.320CHE

14 22 B. Machado Soares Bruno Mickäel Machado Soares, Vilars-sur- Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �4:16.442 �4:08.597 � 4:08.597CHE

15 31 F. Minguely Florian Minguely, Grolley Abarth 500 1.4, 2326 cm³ �4:26.277 �4:27.285 � 4:26.277CHE
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Catégorie / Category :   Abarth Trofeo SuperSport   2001 -> 2500 cm³

1 33 S. Burkhalter Sylvain Burkhalter, Tramelan Abarth , 2326 cm³ �3:44.257 �3:39.561 � 3:39.561CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³

1 39 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T 1.4, 2326 cm³ �3:42.850 �3:44.407 � 3:42.850CHE

2 36 A. Schwaller Alexandre Schwaller, Corpataux Abarth 695 Assetto Corse EVO, 23 �3:44.195 �3:50.531 � 3:44.195CHE

3 43 P. Schwaller Patrick Schwaller, Nierlet-Les-Bois Abarth 695 Assetto Corse EVO, 23 �4:19.629 �3:50.154 � 3:50.154CHE

4 44 H. Leimer Hervé Leimer, Yverdon Abarth 500, 2326 cm³ �3:51.794 �4:20.477 � 3:51.794CHE

5 37 Ecurie du Nord Luis Sanjuan, Yverdon Abarth 695, 2326 cm³ �3:58.373 �4:02.059 � 3:58.373CHE

6 40 M. Donnet Martin Donnet, Monthey Abarth 695 AC, 2326 cm³ �4:03.019 �3:59.523 � 3:59.523CHE

7 42 A. Burkhalter André Burkhalter, Tramelan Abarth 500, 2326 cm³ �4:15.791 �4:04.134 � 4:04.134CHE

8 38 J. Urgese Jeremy Urgese, Monthey Abarth 695, 2326 cm³ �4:09.716 �4:07.829 � 4:07.829CHE

9 45 C. Dos Santos Correia Dos Santos, Monthey Abarth 695, 2326 cm³ �4:23.261 �4:36.588 � 4:23.261CHE

Catégorie / Category :   Opel OPC Challenge   2001 -> 2500 cm³

1 65 ACS Marcel Muzzarelli, Amriswil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:47.941 �3:43.505 � 3:43.505CHE

2 59 F. Eggenberger Fabian Eggenberger, Zürich Opel Adam S, 2319 cm³ �3:49.015 �3:44.072 � 3:44.072CHE

3 86 C. Zimmermann Christian Zimmermann, Glarus Opel Adam S, 2319 cm³ �3:49.949 �3:44.554 � 3:44.554CHE

4 64 F. Gubitosi Fabio Gubitosi, Chur Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.480 �3:44.624 � 3:44.624CHE

5 55 P. Lenzin Patrick Lenzin, Hunzenschwil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:54.255 �3:44.929 � 3:44.929CHE

6 51 ALL-IN Racing Etienne Beyeler, La Chaux Opel Adam S, 2319 cm³ �3:54.021 �3:45.985 � 3:45.985CHE

7 67 ACS Rolf Tremp, Ebnat Kappel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.528 �3:46.847 � 3:46.847CHE

8 72 Ecurie Basilisk Roland Schmid, Pfeffingen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.871 �3:46.886 � 3:46.886CHE

9 70 E. Kobelt Edy Kobelt, Wattwil Opel Adam S, 2319 cm³ �3:52.090 �3:46.947 � 3:46.947CHE

10 71 MB Motorsport Team Mike Bürki, Uetendorf Opel Adam S, 2319 cm³ �3:52.747 �3:47.244 � 3:47.244CHE

11 79 Lugano Racing Team Marcel Peter, Steg im Tösstal Opel Adam S, 2319 cm³ �3:49.660 �3:47.465 � 3:47.465CHE

12 62 M. Vuilleumier Mike Vuilleumier, Tramelan Opel Adam S, 2319 cm³ �3:52.716 �3:48.085 � 3:48.085CHE

13 78 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Eclépens Opel Adam S, 2319 cm³ �3:52.504 �3:48.088 � 3:48.088CHE

14 61 L. Bäumler Luc Bäumler, Untersiggenthal Opel Adam S, 2319 cm³ �3:57.910 �3:49.197 � 3:49.197CHE

15 89 F. Vuilleumier Franck Vuilleumier, Tramelan Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.294 �3:49.227 � 3:49.227CHE

16 74 Equipe Bernoise Thierry Kilchenmann, Spiegel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.508 �3:49.598 � 3:49.598CHE

17 66 RCU Jürg Jucker, Bauma Opel Adam S, 2319 cm³ �3:52.706 �3:49.630 � 3:49.630CHE

18 80 M. Fehr Markus Fehr, Wetzikon Opel Adam S, 2319 cm³ �3:53.550 �3:49.666 � 3:49.666CHE

19 52 Lugano Racing Team Dominique Juple, Bauma Opel Adam S, 2319 cm³ �3:55.555 �3:50.180 � 3:50.180CHE

20 82 R. Zogg René Zogg, Auenstein Opel Adam S, 2319 cm³ �3:54.039 �3:51.005 � 3:51.005CHE

21 56 D. König Daniel König, Laupen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:55.044 �3:51.085 � 3:51.085CHE

22 53 J. Fehr Jürg Fehr, Wetzikon Opel Adam S, 2319 cm³ �4:08.449 �3:51.759 � 3:51.759CHE

23 76 M. Kurzen Martin Kurzen, Spiez Opel Adam S, 2319 cm³ �4:01.777 �3:52.376 � 3:52.376CHE

24 75 J. Jaquier Jean-Philippe Jaquier, Carrouge Opel Adam S, 2319 cm³ �3:58.237 �3:53.320 � 3:53.320CHE

25 81 R. Vögtli Ronnie Vögtli, Hirschthal Opel Adam S, 2319 cm³ �4:00.033 �3:54.363 � 3:54.363CHE

26 68 D. Saucy Dylan Saucy, Boncourt Opel Adam S, 2319 cm³ �4:01.481 �3:54.372 � 3:54.372CHE

27 57 Racing Team Zäziwil Armin Saurer, Gunten Opel Adam S, 2319 cm³ �4:02.944 �3:55.097 � 3:55.097CHE

28 73 R. Hofmann Ronny Hofmann, Fischenthal Opel Adam S, 2319 cm³ �4:00.264 �3:55.630 � 3:55.630CHE

29 54 L. Riggenbach Lukas Riggenbach, Schlossrued Opel Adam S, 2319 cm³ �3:59.832 �3:55.810 � 3:55.810CHE

30 58 M. Zengaffinen Manuel Zengaffinen, Sulgen Opel Adam S, 2319 cm³ �4:07.389 �4:00.773 � 4:00.773CHE
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

31 91 C. Felber Christine Felber, Maur Opel Adam S, 2319 cm³ �4:08.676 �4:01.450 � 4:01.450CHE

32 88 L. Picariello Luca Picariello, Schinznach- Bad Opel Adam S, 2319 cm³ �4:10.237 �4:04.967 � 4:04.967CHE

33 60 S. Romano Silvio Romano, Steinhausen Opel Adam S, 2319 cm³ �4:14.328 �4:05.576 � 4:05.576CHE

34 77 P. Montavon Paul Montavon, Glovelier Opel Adam S, 2319 cm³ �4:13.041 �4:06.021 � 4:06.021CHE

35 84 R. Müller Roman Müller, Steffisburg Opel Adam S, 2319 cm³ �4:16.099 �4:08.836 � 4:08.836CHE

36 90 A. Reutlinger Andreas Reutlinger, Basel Opel Adam S, 2319 cm³ �5:02.408 �4:09.383 � 4:09.383CHE

37 87 L. Tummarello Luca Tummarello, Basel Opel Adam S, 2319 cm³ �4:19.809 �4:10.289 � 4:10.289CHE

38 63 R. Gonthier René Gonthier, Maur Opel Adam S, 2319 cm³ �4:34.917 �4:15.759 � 4:15.759CHE

39 85 J. Hödl Josef Hödl, Felben- Wellhausen Opel Adam S, 2319 cm³ �4:25.254 �4:17.077 � 4:17.077CHE

40 83 A. Fink Andreas Fink, Bösingen Opel Adam S, 2319 cm³ �4:36.925 �4:22.682 � 4:22.682CHE
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